
pachet produse curatenie

I.D.: 47610039

Data
publicarii 25.06.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.223,66 RON - 1.223,66 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE COMPUS DIN: 1. ARIEL LICHID 5*47.09=235.30 2. FLORASEPT 5*6.60=31.50 3. SANITOL DEZINFECTANT 7*14.29=100.03 4. SPIRT SANITAR 10*10.92=109.20 5. LAVETA UNIVERSALA 10*0.84=8.40 6. CLOR 2 L 24*8.40=201.60 7. HARTIE IGIENICA 120*1.26=151.20 8. CLOR SANO 1 L 25*4.20=105.00 9. MANUSI LATEX 1*63.03=63.03 10. SOLUTIE CLEAN GEAM 20*5.88=117.60 11. VANISH 10*10.08=100.80
TOTAL 1223.66
